О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 18
декабря 2008 года № 1184

Постановление Правительства Республики Казахстан от 18 ноября 2009 года № 1873
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 18 декабря 2008
года № 1184 «О реализации Закона Республики Казахстан «О республиканском
бюджете на 2009-2011 годы» следующие изменения:
      в приложении 1 к указанному постановлению:
      в  функциональной  группе  02  «Оборона» :
      по администратору 202 «Министерство по чрезвычайным ситуациям Республики
К а з а х с т а н » :
      в программе 003 «Строительство и реконструкция объектов защиты от
ч р е з в ы ч а й н ы х  с и т у а ц и й » :
      в  г р а ф е  3 :
      строки «Разработка проектно-сметной документации и строительство пожарного
депо в городе Щучинске Акмолинской области на 6 автомобилей» цифры «466 636»
з а м е н и т ь  ц и ф р а м и  « 4 4 4  2 5 0 » ;
      строки «Разработка проектно-сметной документации и строительство пожарного
депо в городе Щучинске Акмолинской области на 6 автомобилей» цифры «473 589»
з а м е н и т ь  ц и ф р а м и  « 4 4 2  1 5 0 » ;
      строки «Разработка проектно-сметной документации и строительство пожарного
депо в поселке Боровое Щучинского района Акмолинской области на 6 автомобилей»
цифры «466 636» заменить цифрами «431 969»;
      строки «Разработка проектно-сметной документации для строительства пожарного
депо на 6 выездов в городе Астане» цифры «25 000» заменить цифрами «14 000»;
      строки «Доработка проектно-сметной документации и строительство комплекса
зданий пожарного депо на 6 автомобилей по проспекту Тлендиева (Астраханское
шоссе) в городе Астане» цифры «262 000» заменить цифрами «361 492».
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан